П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13.11.2019                 г .  Ставрополь                  №  3191

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
муниципальной службы и противодействие коррупции в городе Ставрополе»,
утвержденную постановлением администрации города Ставрополя
от 22.11.2016 № 2660

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя

от 26.08.2019 № 2382 «О Порядке принятия решения о разработке

муниципальных программ, их формирования и реализации», в целях

уточнения объемов финансирования муниципальной программы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной

службы и противодействие коррупции в городе Ставрополе», утвержденную

постановлением администрации города Ставрополя от 22.11.2016 № 2660

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной

службы и противодействие коррупции в городе Ставрополе» (далее –

Программа), следующие изменения:

1) позицию «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта Программы

изложить в следующей редакции:

«объем финансирования Программы за счет средств бюджета города

Ставрополя составляет 1303,40 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 234,20 тыс. рублей;

2018 год – 69,20 тыс. рублей;

2019 год – 220,00 тыс. рублей;

2020 год – 260,00 тыс. рублей;

2021 год – 260,00 тыс. рублей;

2022 год – 260,00 тыс. рублей»;

2) раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить

в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета

города Ставрополя составляет 1303,40 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 234,20 тыс. рублей;

2018 год – 69,20 тыс. рублей;

2019 год – 220,00 тыс. рублей;

2020 год – 260,00 тыс. рублей;

2021 год – 260,00 тыс. рублей;

2022 год – 260,00 тыс. рублей.

2

Общий объем финансирования подпрограммы «Развитие

муниципальной службы в городе Ставрополе» составляет 758,40 тыс. рублей,

в том числе:

2017 год – 89,20 тыс. рублей;

2018 год – 69,20 тыс. рублей;

2019 год – 120,00 тыс. рублей;

2020 год – 160,00 тыс. рублей;

2021 год – 160,00 тыс. рублей;

2022 год – 160,00 тыс. рублей.

Общий объем финансирования подпрограммы «Противодействие

коррупции в сфере деятельности администрации города Ставрополя и ее

органах» составляет 545,00 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 145,00 тыс. рублей;

2018 год – 0,00 тыс. рублей;

2019 год – 100,00 тыс. рублей;

2020 год – 100,00 тыс. рублей;

2021 год – 100,00 тыс. рублей;

2022 год – 100,00 тыс. рублей.

Главным распорядителем средств бюджета города Ставрополя является

администрация города Ставрополя.

Объем средств, предусмотренный на осуществление мероприятий

Программы, носит прогнозный характер и будет ежегодно уточняться.»;
3) в приложении 1 «Перечень и общая характеристика подпрограмм

муниципальной программы «Развитие муниципальной службы

и противодействие коррупции в городе Ставрополе» к Программе:

а) в пункте 1 таблицы:

в графе «Всего» цифры «798,40» заменить цифрами «758,40»;

в графе «2019 год» цифры «160,00» заменить цифрами «120,00»;

б) в строке «Итого по Программе:» таблицы:

в графе «Всего» цифры «1343,40» заменить цифрами «1303,40»;

в графе «2019 год» цифры «260,00» заменить цифрами «220,00»;

4) в приложении 2 «Подпрограмма «Развитие муниципальной службы

в городе Ставрополе» к Программе (далее – Подпрограмма):

а) позицию «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» паспорта

Подпрограммы изложить в следующей редакции:

«объем финансирования Подпрограммы за счет средств бюджета

города Ставрополя составляет 758,40 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 89,20 тыс. рублей;

2018 год – 69,20 тыс. рублей;

2019 год – 120,00 тыс. рублей;

2020 год – 160,00 тыс. рублей;

2021 год – 160,00 тыс. рублей;

2022 год – 160,00 тыс. рублей»;

3

б) раздел 5 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» изложить

в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Подпрограммы за счет средств

бюджета города Ставрополя составляет 758,40 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 89,20 тыс. рублей;

2018 год – 69,20 тыс. рублей;

2019 год – 120,00 тыс. рублей;

2020 год – 160,00 тыс. рублей;

2021 год – 160,00 тыс. рублей;

2022 год – 160,00 тыс. рублей.

Объем   средств,   предусмотренных   на   осуществление   мероприятий

Подпрограммы, носит прогнозируемый характер и будет ежегодно

уточняться.»;

в) в приложении 1 «Перечень и общая характеристика мероприятий

подпрограммы «Развитие муниципальной службы в городе Ставрополе»

к Подпрограмме:

в пункте 2.1 раздела 2 таблицы:

в графе 6 цифры «798,40» заменить цифрами «758,40»;

в графе 9 цифры «160,00» заменить цифрами «120,00»;

в строке «Итого по Подпрограмме:» таблицы:

в графе 6 цифры «798,40» заменить цифрами «758,40»;

в графе 9 цифры «160,00» заменить цифрами «120,00».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Белолапенко Ю.В.

Глава города Ставрополя              А.Х. Джатдоев